
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 24.oktobrī                                                 Nr. 636 

                         (protokols Nr.13, 22.§.) 

 
Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr. 51/24 “Smiltenes novada pašvaldības 

Nekustamā īpašuma lietu komisijas nolikums” projekta apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto nolikuma Nr. 51/24 “Smiltenes novada 

pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas nolikums” projektu. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 12.augusta lēmumam Nr. 88 

(protokols Nr.7, 8.§), izveidota Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisija, 

apstiprināts tās sastāvs un komisijas nolikums. 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija saistošo noteikumu 

Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 26.punktu, komisijas darbību reglamentē 

pašvaldības domes apstiprināts nolikums, kurā noteikts komisijas skaitliskais sastāvs, kompetence, 

uzraudzība un kontrole.  

Nolikuma projekts izstrādāts ar mērķi aktualizēt komisijas darba struktūru lai nodrošinātu 

iekšējā normatīvā akta atbilstību augstāka juridiskā spēkā normatīvo aktu prasībām. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 17.oktobra atzinumu (protokols Nr.11) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija 

saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 26.punktu, atklāti balsojot ar 

13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2024. gada 24.oktobra nolikumu Nr. 51/24 “Smiltenes novada pašvaldības 

Nekustamā īpašuma lietu komisijas nolikums” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                A. Harju 
 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

